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DINSDAG 28 JANUARI 2025



AGENDA
1. Vaststellen notulen ALV 2024

2. Ingekomen stukken/mededelingen

3. Het jaar 2024 terugblik en jaarcijfers 2024

4. Ledenverloop

5. Competitie Update

6. Verkiezing en/of herbenoeming bestuur en kascommissie

7. Contributie 2025 (Stemming)

8. Begroting 2025 (Stemming)

9. Huishoudelijk Reglement (Stemming)

10. Algemene Ledevergadering (Stemming)

11. Rondvraag en sluiting



SPORTIEF VERLOPEN JAAR 2024



JEUGDCOMMISSIE



JAARCIJFERS 2024
2024

Werkelijk
Contributie en competitiebijdrage 244.294
Open toernooi inkomsten 10.350
Recreatie inkomsten 2.806
Sponsoring 1.350
Overige inkomsten 1.545
Totaal inkomende gelden 260.345
Baanhuur TSO 106.755
Afdracht KNLTB 25.163
Lesgelden 72.173
Competitieuitgaven 10.349
Open toernooi uitgaven 12.732
Jeugd commissie uitgaven 5.468
Recreatie commissie uitgaven 7.176
Bestuurskosten 3.550
Merchandise 1.463
Tennisballen 5.556
KNLTB Club en collect 5.282
Afschrijvingen 1.257
Algemene kosten 898
Totaal uitgaande gelden 257.823

Resultaat 2.522                     

Winst en Verlies 2024



JAARCIJFERS 2024

2023

Werkelijk Begroting Werkelijk verschil begr
Contributie en competitiebijdrage 214.233 233.608 244.294 10.686                  
Open toernooi inkomsten 12.493 15.000 10.350 -4.650                   
Recreatie inkomsten 2.806 2.806                    
Sponsoring 900 1.500 1.350 -150                      
Overige inkomsten 1.774 1.774 1.545 -229                      
Totaal inkomende gelden 229.399 251.882 260.345 8.463                    
Baanhuur TSO 95.640 95.640 106.755 -11.115                
Afdracht KNLTB 25.927 23.000 25.163 -2.163                   
Lesgelden 74.396 70.000 72.173 -2.173                   
Competitieuitgaven 19.923 17.000 10.349 6.651                    
Open toernooi uitgaven 15.075 13.000 12.732 268                        
Jeugd commissie uitgaven 5.107 7.000 5.468 1.532                    
Recreatie commissie uitgaven 10.000 10.000 7.176 2.824                    
Bestuurskosten 1.559 1.600 3.550 -1.950                   
Merchandise 3.850 2.600 1.463 1.137                    
Tennisballen 3.122 2.600 5.556 -2.956                   
KNLTB Club en collect 4.599 4.300 5.282 -982                      
Afschrijvingen 2.282 2.282 1.257 1.025                    
Algemene kosten 406 407 898 -491                      
Totaal uitgaande gelden 261.887 249.429 257.823 -8.394                   

Resultaat -32.487                           2.453                     2.522                     69                          

Winst en Verlies 2024 2024



JAARCIJFERS 2024

Balans 31-12-2024

ACTIVA

Inventaris 5.256€       

Te vorderen bedragen 1.254€       

Liquide middelen 21.386€     

Totaal 27.896€     

PASSIVA

Bestemmingsreserve 21.946€     

Nog te betalen kosten 5.950€       

Totaal 27.896€     



LEDENVERLOOP 

* groei van leden komt door hoeveelheid winterleden en jeugdleden.
* ledenaantal senioren ongeveer gelijk aan 2023
* ledenaantal voor de zomeravonden heeft maximum bereikt in augustus 2024
* voor zomer 2025 is er ruimte voor ongeveer 40 seniorleden



COMPETITIE

• 51 teams voor VJC 2025, vooral 
door toename jeugd

• Daardoor zeer beperkt 
vrijspelen

• Lichte stijging 
competitiebijdrage (duurdere 
ballen)

• Mogelijke verdere stijging in 
nabije toekomst door vele teams 
(meer baanhuur)

• Gezocht: Verenigings Competitie 
Leiders (info Jeroen Verdonk 
(competitie@tvoverhout.nl)

Speeldag Senioren Junioren Totaal

Donderdag 1 1

Vrijdag 8 8

Zaterdag 18 18

Zondag 8 16 24

Totaal 35 16 51

Voorjaarscompetitie 2025

Competitie 2023 2024 2025

VJC 45 45 51

NJC 38 37 ?

WC 8 7 ?

Totaal 91 89 51

Aantal teams



VERKIEZING BESTUURSLEDEN EN KASCOMMISSIE

➢ Huidig bestuur stelt zich beschikbaar voor 2025

➢ Huidige Kascommissie stelt zich beschikbaar voor 2025



CONTRIBUTIE 2025

GEEN CONTRIBUTIEVERHOGING VOOR 2025!!



CONTRIBUTIE 2025 (STEMMING)
Contributievorm 2024 2025
Senior jaarlid 235 235
Senior jaardaglid 200 200
Senior zomerlid 180 180
Senior zomerdaglid 147,5 147,5
Senior winterlid 90 90
Senior winterlid (geen KNLTB) 90 90
Senior zomerlid naar Senior jaarlid bij start winter 65 65

Junior jaarlid 240 240
Junior zomerlid 145 145
Jong senior jaarlid 235 235
Alleen vrijspelen jeugd jaar 120 120
Extra training per week 110 110
Indoor training per winterseizoen 45 47,5

Competitiepas 55 55
Slapendlid 25 25
Inschrijfgeld 25 25
Opzegkosten 25 25
Introducé via Clubapp 8 8

Competitiebijdrage 5 dagen 110 115
Competitiebijdrage 7 dagen 155 160



CONTRIBUTIE VOORSTEL 2026

Contributievorm 2024 2025
Senior jaarlid 235 235 245
Senior jaardaglid 200 200 210
Senior zomerlid 180 180 190
Senior zomerdaglid 147,5 147,5 155
Senior winterlid 90 90 95
Senior winterlid (geen KNLTB) 90 90 95
Senior zomerlid naar Senior jaarlid bij start winter 65 65 70

Junior jaarlid 240 240 255
Junior zomerlid 145 145 155
Jong senior jaarlid 235 235 245
Alleen vrijspelen jeugd jaar 120 120 125
Extra training per week 110 110 115
Indoor training per winterseizoen 45 47,5 50

Competitiepas 55 55 60
Slapendlid 25 25 25
Inschrijfgeld 25 25 25
Opzegkosten 25 25 25
Introducé via Clubapp 8 8 8

Competitiebijdrage 5 dagen 110 115 120
Competitiebijdrage 7 dagen 155 160 170

2026

- 2025 kan hetzelfde blijven
- Vanaf 2026 jaarlijks indexeren voor 

kostenstijging en nodige reserve
- Onzekerheid over BTW stijging van 

9% naar 21%



BEGROTING 2025 (STEMMING)
2025 2024 2023

Begroting Werkelijk Werkelijk
Contributie en competitiebijdrage 243.000 244.294 214.233
Open toernooi inkomsten 11.000 10.350 12.493
Recreatie inkomsten 3.000 2.806
Sponsoring 1.250 1.350 900
Overige inkomsten 1.500 1.545 1.774
Totaal inkomende gelden 259.750 260.345 229.399
Baanhuur TSO 109.216 106.755 95.640
Afdracht KNLTB 26.000 25.163 25.927
Lesgelden 73.000 72.173 74.396
Competitieuitgaven 12.800 10.349 19.923
Open toernooi uitgaven 11.890 12.732 15.075
Jeugd commissie uitgaven 4.000 5.468 5.107
Recreatie commissie uitgaven 7.000 7.176 10.000
Bestuurskosten 2.500 3.550 1.559
Merchandise 1.500 1.463 3.850
Tennisballen 3.100 5.556 3.122
KNLTB Club en collect 6.200 5.282 4.599
Afschrijvingen 852 1.257 2.282
Algemene kosten 600 898 406
Totaal uitgaande gelden 258.658 257.823 261.887

Resultaat 1.092                     2.522                     -32.487                 

Begroting 2025



HUISHOUDELIJK REGLEMENT(STEMMING)

Waarom een Huishoudelijk Reglement?
Het huishoudelijk reglement is opgesteld om onze vereniging goed te laten functioneren 
en om duidelijkheid te scheppen over hoe we met elkaar omgaan. Het biedt structuur en 
houvast, zodat iedereen weet wat de regels, rechten en plichten zijn binnen de vereniging.

Inhoud van het Huishoudelijk Reglement:
Gedragsregels voor leden, vrijwilligers en bezoekers.
Richtlijnen voor het gebruik van banen, materialen en faciliteiten.
Procedures voor lidmaatschap, contributie en opzegging.
Regels rondom competitie, toernooien en evenementen.
Taken en verantwoordelijkheden van bestuursleden en commissies.

Het reglement zorgt ervoor dat we een veilige, plezierige en eerlijke omgeving 
creëren waarin iedereen van tennis kan genieten.



ALGEMENE LEDENVERGADERING (STEMMING)

Voorstel om Algemene Ledenvergadering per 2025 te verplaatsen naar het najaar. 

Reden: dit geeft leden kans om eventueel aanpassingen te maken in lidmaatschap op basis van 
contributievaststelling. 



RONDVRAAG
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